様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

益 田 市 長   様

申請人

住 所  益田市

                     氏 名

 （電話番号                ）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和  年度益田市環境美化運動等促進事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり、

益田市補助金等交付規則第４条１項の規定により申請します。

記

１ 補助事業等の名称    益田市環境美化運動等促進事業補助金

             （事業名  生ごみ処理容器等購入事業補助金   ）

２ 補助対象の種別（ 対象を○で囲む ）

      ① 生ごみ処理容器等     ② 電気式生ごみ処理機械

３ 補助金等交付申請額                円

４ 添 付 書 類

    設置写真

    領収書の写し（申請者名及び商品名の記載のあるもの）